川职安协[2019]37 号

四川省职业安全健康协会

关于推荐申报中国安全生产协会

第一届安全科技进步奖的通知

各会员单位及有关单位：

安全科技进步奖是经国家科学技术奖励办公室批准，覆

盖我国安全生产领域，奖励在基础理论和管理方法研究、技

术标准制定、科学技术发明、科技成果研发和转化、设施设

备技术改造和创新等工作中做出突出贡献的有关单位和个

人。体现了国家对安全生产工作的重视，也是深入贯彻落实

安全发展理念，大力推进“科技兴安”战略，进一步发挥安

全科技在防范重特大事故方面的重要作用。

经中国安全生产协会同意，四川省职业安全健康协会作

为第三方推荐机构，承担了安全科技进步奖推荐申报工作，

现将《中国安全生产协会关于开展第一届安全科技进步奖评

奖工作的通知》（中安协科技[2019]19 号）转发给你们,请各

会员单位和相关单位认真组织,积极申报。

现将推荐申报有关事项通知如下：

一、申报方式：采用直接申报与推荐申报方式，非中国

安全生产协会的会员需首先向四川省职业安全健康协会提

交申报资料，经协会初审合格后，再按照相关流程进行网上

申报。

二、申报原则及申报资料等严格按照《中国安全生产协

会关于开展第一届安全科技进步奖评奖工作的通知》相关要

求进行。（详见附件 1）

三、协会初审申报受理时间：6 月 1 日 -7 月 10 日

报送地址：成都市锦江区永兴巷 15 号 2 号 5 楼，四川

省职业安全健康协会

联 系 人：杨建华 朱芸芸

联系电话：028 86528733

电子邮箱：1654977256@qq.com

特此通知

四川省职业安全健康协会

二 0 一九年五月二十三日

附件：《中国安全生产协会关于开展第一届安全科技进步奖

评奖工作的通知》（中安科技[2019]19 号）